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Ostateczny nabór wniosków o przyznanie środków 
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Sądecki Urząd Pracy ogłasza ostateczny nabór wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników.

Środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego w latach 2014-2015 będą przeznaczone na wsparcie 
kształcenia ustawicznego osób pracujących tj. pracowników i pracodawców w wieku co najmniej 45 lat 

.co oznacza, że nie mogą być obecnie adresowane do innej grupy wiekowej

Środki KFS można przeznaczyć na:

kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dyplomów potwierdzających nabycie umiejętności, kwalifikacji 
lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub pracy zawodowej po 
ukończonym kształceniu,
ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z podjętym kształceniem,
określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego w związku z ubieganiem się o 
sfinansowanie tego kształcenia ze środków KFS,

Pracodawca może otrzymać środki na sfinansowanie:

80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego 
 w danym roku na jednego uczestnika,wynagrodzenia

100% kosztów kształcenia ustawicznego - jeżeli należy do grupy , nie więcej mikro przedsiębiorców
jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

W 2014 roku w ramach środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego Sądecki Urząd Pracy dysponuje 
kwotą 100 000 zł na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników.

Wnioski można składać w terminie do dnia 20 października 2014 r.

Szczegółowe informacje dotyczące możliwości finansowania kształcenia pracowników i pracodawców z 
KFS można uzyskać w Sądeckim Urzędzie Pracy w Dziale Usług Rynku Pracy pok. 320 lub pod nr. telefonu 
(18) 442-91-10 wew. 270.
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